Budowa sieci kanalizacyjnej w Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec

ZGKIM.271.4.2023
                                                                                   Chełmiec, dnia 06.03.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej Paszynie i sieci wodociągowej w Woli Kurowskiej w Gminie Chełmiec”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie 1: 

Proszę o przesłanie dokładnie rozrysowane kraty koszowej w zbiornikach przepompowni ścieków oraz sposobu montażu prowadnic w ściankach zbiornika z polimerobetonu.
Odpowiedź: 

Rozwiązanie wskazano na rysunku nr 1.
Pytanie 2:

Brak rysunku rys. IS-14 w dokumentacji projektowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza brakujący rysunek.
Pytanie 3:

Proszę o uwzględnienie w przedmiarze robót (zadanie Paszyn) wykopów w gruntach kat. V-IV i przewiertów, gdyż takowe występują już od 1 mppt (otwór badawczy nr 6 i 7). Brak w przedmiarach robót odspajania skały oraz odwodniania wykopów, gdyż występują prace w terenach podmokłych lokalnie.
Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar. Przedmiar po modyfikacjach uwzględnia również poprzednio zamieszczone zmiany (wyjaśnienia do treści SWZ). Proszę o przygotowanie oferty cenowej zgodnie z przedmiarem po modyfikacji – dotyczy kanalizacji sanitarnej w Paszynie. 
Pytanie 4:

Czy występuje system otwarty (monitoring przepompowni ścieków na terenie gminy Chełmiec) czy istnieje możliwość samego wpięcia do istniejącego systemu monitoringu bez konieczności zakupu całego wyposażenia jaki oferowany jest przez dostawcę.
Odpowiedź: 

Posiadamy otwarty system monitoringu. W składanej ofercie należy uwzględnić całość prac tj. montaż, dostawę, rozruch oraz wpięcie do systemu monitoringu. 

Ponadto Zamawiający w nawiązaniu do wcześniej publikowanych odpowiedzi na pytania zmienia odpowiedź do pytania nr 5 na odpowiedź:
Proszę o zastosowanie wszystkich pompowni z polimerobetonu o średnicy DN 1500 wraz z montażem kosza na skratki oraz żurawia pod wyciągarkę ręczną. 

W nawiązaniu do pytania nr 16 (poprzednio publikowanego) Zamawiający zamieszcza schemat kosza na skratki.
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